
        R O M Â N I A                                                                                                                                    
JUDEŢUL SATU MARE
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI CAREI  

H O T Ă R Â R E A     Nr.  78  / 2015   
privind  completarea H.C.L. nr. 13/2015 - aprobarea cofinanţării activităţilor suplimentare în cadrul

proiectului HURO/1101/019/1.3.1 cu titlul :
„Revitalizarea comună a grădinilor istorice protejate din Carei şi Geberjen”

 

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară  la data
de 24.08. 2015.

Având în vedere raportul de specialitate al Biroului proiecte, programe de dezvoltare locală,
privind completarea H.C.L. nr. 13/2015 - cofinanţarea activităţilor suplimentare în cadrul proiectului
HURO/1101/019/1.3.1 cu titlul : „Revitalizarea comună a grădinilor istorice protejate din Carei şi
Geberjen”,

Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei ,
În temeiul art.36 alin.2 lit.b, alin.4, lit.d şi art.45 alin.1 din Legea administraţiei publice locale

nr.215/2001 republicată, actualizată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă completarea H.C.L.  nr. 13/2015 - aprobarea cofinanţării activităţilor suplimentare în
cadrul proiectului HURO/1101/019/1.3.1 cu titlul : „Revitalizarea comună a grădinilor istorice
protejate din Carei şi Geberjen”, care va avea următorul cuprins :
- Se aprobă  cofinanţarea activităţilor suplimentare în cadrul proiectului 
HURO/1101/019/1.3.1 cu titlul : „Revitalizarea comună a grădinilor istorice protejate din 
Carei şi Geberjen”, pentru „Revitalizarea grădinii aferentă Castelului Karolyi din Carei”, în 
valoare de 610,46 Euro şi se asigură toate fondurile necesare implementării proiectului.
           

Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică
            Primarului municipiului Carei
            Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Biroul proiecte, programe de  
dezvoltare locală

Carei, 24.08.2015 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                 CONTRASEMNEAZĂ
                         Marcel Bujor PĂUŞAN                                 SECRETAR

     cons. jr. Anca DEMIAN 
                                                                                                                                                                                  
Redactat: S.C.
Dactilografiat: R.E.


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 78 / 2015


